晋职改〔2021〕2号

关于同意撤消黄俊华等3人非公有制企业助理工程师专业技术任职资格的批复
晋江市工商联职称改革领导小组：

《关于建议取消黄俊华、黄飞跃等2位同志助理工程师专业技术资格的请示》（晋商职改﹝2020﹞2号）和《关于建议取消吴永国同志助理工程师专业技术资格的请示》（晋商职改﹝2020﹞3号）收悉。根据《关于专业技术职务评聘工作实行公开与监督的暂行办法》（闽职改字﹝1989﹞144号）和《关于进一步明确非公有制企业专业技术职务任职资格评价工作有关问题的通知》（闽人发﹝2007﹞179号）文件精神，经研究，决定撤消福建省宏泰建设有限公司黄俊华2019年6月所获非公有制企业市政工程施工专业助理工程师、福建省育才建设发展有限公司黄飞跃2019年12月所获非公有制企业市政工程施工专业助理工程师、福建省育才建设发展有限公司吴永国2020年11月所获非公有制企业建筑工程施工专业助理工程师职务任职资格，两年内不得再次申报，请市工商联职改办通知单位和本人，收回资格证书。
晋江市职称改革领导小组
2021年1月28日

抄送：市人力资源和社会保障局